重庆市渝北区审计局
重庆市渝北区人力资源和社会保障局
关于重庆市审计工作先进集体和先进个人
拟表彰对象的公示

[bookmark: _GoBack]2023年是审计机关成立40周年，为充分发挥先进典型的表率和示范作用，传承审计光荣传统和优良作风，根据《重庆市人力资源和社会保障局 重庆市审计局关于评选表彰重庆市审计工作先进集体和先进个人的通知》（渝人社﹝2023﹞286号）要求，经各单位逐级推荐、差额评选、征求意见、领导小组初评等程序，确定了拟表彰先进集体1个、先进个人2名。
为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现将重庆市审计工作先进集体和先进个人拟表彰对象予以公示。公示期为5个工作日，从2023年12月7日－12月13日。在此期间（信函以到达日邮戳为准），如对拟表彰对象有异议，请以电话、信函等形式向区审计局、区人力社保局反映。同时，请告知或签署本人真实姓名和工作单位，以利于调查核实和反馈情况。
公示电话：023-67258659（区审计局）、023-67816472（区人力社保局）
通讯地址（邮编）：区审计局：重庆市渝北区顺义路36号（纪检组）；区人力社保局：重庆市渝北区桂馥大道10号315室（综合管理科）；邮政编码：401120

附件：重庆市审计工作先进集体和先进个人拟表彰对象公示表

重庆市渝北区审计局    重庆市渝北区人力资源和社会保障局
                                    2023年12月6日

附件
重庆市审计工作先进集体和先进个人
拟表彰对象公示表

	序号
	拟表彰名称
	拟表彰对象
	拟表彰对象工作单位

	1
	重庆市审计工作先进集体
	重庆市渝北区审计中心

	2
	重庆市审计工作先进个人
	谢贤友
	重庆市渝北区
审计局

	3
	重庆市审计工作先进个人
	蒋双全
	重庆市渝北区
教育委员会